


čıánekıı
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje:
a) Zajistit po dobu platnosti Smlouvy umístění ochranné Známky Zadavatele na

webových Stránkách poskytovatele wwwíesvprahacz sodkazem na stránky
Zadavatele www.ppas.cz;

b) Zajistit umístění 1 ks reklamní samolepky S ochrannou Známkou Zadavatele na
víditelném místě na Zadních dveřích automobilu poskytovatele;

c) dodržet barevnou strukturu ochranné Známky zadavatele;
d) použít Ochrannou Známku zadavatele pouze pro účely spojené Splněním

Závazků vyplývajících Z této smlouvy;
e) předat do 14 dnů po splnění předmětu smlouvy Zadavateli fotodokumentaci

plnění Závazku poskytovatele dle této smlouvy pro archivaci;

2. Zadavatel se zavazuje:
a) Zaslat poskytovateli vzor své ochranné Známky na e-mail: krchov@lesv-praha.cz;

článek ııı
Cena plnění a platební podmínky

1. Zadavatel Se Zavazuje poskytnout poskytovateli Za plnění podle této
smlouvy odměnu ve výši:

50. 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) plus DPH v platné výší za
každý příslušný rok plnění této smlouvy.

Tato částka bude uhrazena na účet poskytovatele do 31. prosince příslušného
roku, na který je tato smlouva uzavřena.

2. Všechny platby jsou splatné na Základě daňového dokladu (dále jen
faktur), vystavených poskytovatelem na jeho bankovní účet uvedený na faktuře.
Každá faktura musí být poslána doporučeně na adresu Zadavatele uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Datum uskutečnění Zdanítelného plnění je den vystavení
faktury. Přílohou daňového dokladu bude doloženo plnění dle článku II. bod. č. 1.

Pokud nebude faktura takto řádně vystavena, berou obě strany na vědomí, že
takový doklad nebude Ze strany Zadavatele akceptován. Zadavatel bere na
vědomí, že poskytovatel je plátcem DPH. poskytovatel je povinen vystavit fakturu
s14denní lhůtou splatností obsahující náležitostí daňového dokladu podle
příslušné legislativy České republiky.

3. Poskytovatel je povinen informovat Zadavatele, bez Zbytečného odkladu, o
detailech svého bankovního spojeni nebo o jakékoliv Změně týkající se detailů
bankovního spojení doporučeným dopisem adresovaným do sídla Zadavatele.



4. Pokud ke dni platby nebude mít Poskytovatel Zveřejněný bankovní účet na
webových stránkách u Svého Správce daně, nebo bude Poskytovatel požadovat
platbu na bankovní účet vedený mimo Českou republiku, pak Poskytovatel
Souhlasí Stim, aby Zadavatel převedl daň (DPH) přímo na účet jeho Správce
daně a tímto Způsobem mu uhradil část ceny představující daň (DPH).

5. Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře bude
Poskytovatel Zveřejněn na webových stránkách správce daně jako nespolehlivý
plátce, Poskytovatel souhlasí s tim, aby Zadavatel převedl daň (DPH) přímo na
účet jeho správce daně a timto způsobem mu uhradil část ceny představující daň
(DPH).

čı. ıv
Doba plnění

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.

Článek V
Další ustanovení

. Poskytovatel Se Zavazuje evidovat v účetnictví odděleně výše uvedené účelově
určené prostředky.

. Zadavatel Se Zavazuje Zaplatit cenu sjednanou v článku III, odst. 1. této smlouvy
ve sjednané lhůtě splatnosti. V případě prodlení s platbou ceny je poskytovatel
oprávněn požadovat po klientovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky
Za každý den prodlení.

. Vpřípadě, že poskytovatel nesplní své povinnosti (nebo některou Znich) dle
článku ll, Odst. 1 má Zadavatel právo od této Smlouvy odstoupit a má právo na
okamžité navrácení ceny plnění.

čıánek vı
Závěrečná ustanovení

. Jakékoliv doplňky a Změny mohou být učiněny pouze písemnou formou se
Souhlasem obou smluvních stran.

_ Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné
vůle a nebyla ujednána ani v tísni, ani Za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom výtisku pro každou Ze
smluvních Stran, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.



4. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí platnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

5. Strany timto prohlašuji, že si nejsou vědomy, že by kterákoliv Strana při
sjednávání této smlouvy zneužila svou kvalitu odborníka či Své hospodářské
postavení, přičemž Strany prohlašuji, že vzájemná práva a povinnosti Sjednané v
této Smlouvě považuji Za rovnovážná. Strany výslovně potvrzují, že Základní
podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání Stran akaždá Ze stran měla
příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

6. Tato Smlouva obsahuje úplně ujednání o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které Strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za
důležité pro Závaznost této Smlouvy.

7. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi stranami či zvyklosti Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně Sjednáno jinak.
Nad shora uvedené si Strany potvrzují, že Si nejsou vědomy žádných dosud mezi
nimi Zavedených obchodních Zvyklosti či praxe.

.4 f" - zV Praze 5%. Č) ZČ) / i V PľaZe

Pražská plynárenská, a. s. Lesy hl. m. Prahm
íì'ražská plynárenská, a. s. _' ı`q`ı">Praha 1 7,/Nové Město
Nárpđnı' s? PSČ 110 oo-- -fl-ť-f (01)I _

Mgr. Miroslax/Čránek
Vedoucí OKPR, tiskový mluvčí

. vıadimir Krøhøv, PhD
ředitel

Lesy hi. m. P'ra;`“,-
Práćfżkć .á t-.ífižš =';=.“_.`.“ “;

lt. 452-1* L .n


